RITENUTO per tutto quanto precede, di poter liquidare la spesa complessiva di € 8.240,84 sul 

Bilancio della Regione Siciliana - esercizio finanziario 2025 - così come risulta dal 

prospetto di liquidazione sopra indicato;  

DECRETA 

Art. 1 E’ liquidata la somma di € 6.250,00 (euro seimiladuecentocinquanta/00 a valere 

sull’impegno n. 35/2025 di cui al provvedimento di impegno DRA n. 465 AIII DRP 

del 18/07/2024 adottato sul Capitolo n° 112569 “SPESE PER IL PAGAMENTO DI 

COMPENSI EROGATI NELL'AMBITO DELL'ASSE ASSISTENZA TECNICA DEL 

POC SICILIA 2014-2020” - (Codice Piano dei conti finanziari di cui all’Allegato 6/1

[...]

esterno del NVVIP della Regione Siciliana per il mese di Aprile 2025.  

La liquidazione della suddetta somma avverrà mediante: 

a. Mandato di pagamento a favore della dott.ssa Pagano Ornella mediante 

“accredito sul c/c” di cui all’IBAN IT27Q 01005 16500 000000036414 per le 

competenze nette di € 3.762,13 (euro tremilasettecentosessantadue/13); 

b. Versamento dell’importo di € 1.758,08 (euro millesettecentocinqunatotto/08) 

della trattenuta IRPEF, tramite modello F24 EP; 

c. Versamento dell’importo di € 729,79 (euro settecentoventinove/79) della quota di 

contributo INPS (1/3) a carico dell’esperto destinato all’INPS, tramite modello F24 

EP. 

Art. 2 E’ liquidata la somma € 1.459,59 (euro millequattrocentocinquantanove/59) a valere 

sull’impegno n. 23/2025 di cui al provvedimento di impegno DRA n. 465 AIII DRP 

del 18/07/2024 adottato sul Capitolo n° 112017 “SPESE PER CONTRIBUTI 

PREVIDENZIALI PER IL FUNZIONAMENTO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE E 

VERIFICA DEGLI INVESTIMENTI PUBBLICI - POC SICILIA 2014-2020” - (Codice

[...]

obbligatori (INPS) a carico dell’Amministrazione regionale, relativi al compenso 

spettante alla dott.ssa Pagano Ornella, componente esterno del NVVIP della Regione 

Siciliana, per il mese di Aprile 2025.  

La liquidazione della suddetta somma avverrà mediante: 

a. Versamento dell’importo di € 1.459,59 (euro 

millequattrocentocinquantanove/59) per il successivo versamento con F24 EP 

della quota di contributo INPS (2/3) a carico dell’Amministrazione regionale 

destinato all’INPS, tramite modello F24 EP. 

Art. 3 E’ liquidata la somma di € 531,25 (euro cinquecentotrentuno/25) a valere 

sull’impegno n. 23/2025 di cui al provvedimento di impegno DRA n. 465 AIII DRP 

del 18/07/2024 adottato sul Capitolo n° 113006 “SPESE PER IRAP PER IL 

FUNZIONAMENTO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE E VERIFICA DEGLI 

INVESTIMENTI PUBBLICI - POC SICILIA 2014-2020” - (Codice Piano dei conti